

Knuttel Holding ApS

Krøyersvej 18, 2930 Klampenborg

CVR-nr. 28 97 71 23

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juli 2021.

Daniel Vesti Knuttel
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Knuttel Holding ApS

Krøyersvej 18

2930 Klampenborg

CVR-nr.: 28 97 71 23

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Daniel Vesti Knuttel

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45

2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentlige aktiviteter består i at drive handel med køb, salg og administration af aktier og anparter i andre selskaber og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -581.982 kr. mod -253.556 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 433.713 kr. mod -6.607.749 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
Bruttotab	-581.982	-253.556
1 Personaleomkostninger	-1.043.537	-48.000
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-26.361	-13.420
Resultat før finansielle poster	-1.651.880	-314.976
Regulering af kapitalandele i associerede virksomheder	-128.221	-5.598.048
Indtægter af andre kapitalandele, der er anlægsaktiver	1.404.582	-950.004
Andre finansielle indtægter	459.056	280.419
Øvrige finansielle omkostninger	-89.824	-25.140
Resultat før skat	-6.287	-6.607.749
Skat af årets resultat	440.000	0
Årets resultat	433.713	-6.607.749
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	205.500	1.133.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-3.039.584
Overføres til overført resultat	228.213	0
Disponeret fra overført resultat	0	-4.701.165
Disponeret i alt	433.713	-6.607.749

Balance 31. december

Aktiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	169.285	93.016
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>169.285</u>	<u>93.016</u>
3 Kapitalandele i associerede virksomheder	248.979	0
4 Andre kapitalandele	704.944	2.517.505
5 Deposita	21.600	21.600
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>975.523</u>	<u>2.539.105</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.144.808</u>	<u>2.632.121</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	8.343.864	8.583.530
Udskudte skatteaktiver	440.000	0
Andre tilgodehavender	12.181.219	9.238.071
Tilgodehavender i alt	<u>20.965.083</u>	<u>17.821.601</u>
Likvide beholdninger	<u>1.419.592</u>	<u>2.438.751</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>22.384.675</u>	<u>20.260.352</u>
Aktiver i alt	<u>23.529.483</u>	<u>22.892.473</u>

Balance 31. december

Passiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	150.000	150.000
Overført resultat	22.751.504	22.523.291
Egenkapital i alt	<u>22.901.504</u>	<u>22.673.291</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser vedrørende kapitalandele i associerede virksomheder	350.533	0
Hensatte forpligtelser i alt	<u>350.533</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	2.441	3.948
Leverandører af varer og tjenesteydelser	64.393	20.000
Anden gæld	210.612	195.234
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>277.446</u>	<u>219.182</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>277.446</u>	<u>219.182</u>
Passiver i alt	<u>23.529.483</u>	<u>22.892.473</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital kr.	Overført re- sultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2020	150.000	22.523.291	22.673.291
Årets overførte overskud eller underskud	0	228.213	228.213
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	205.500	205.500
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-205.500	-205.500
	150.000	22.751.504	22.901.504

Noter

	2020 kr.	2019 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	992.811	0
Pensioner	48.000	48.000
Andre omkostninger til social sikring	2.083	0
Personaleomkostninger i øvrigt	643	0
	1.043.537	48.000
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	0
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2020	180.726	98.593
Tilgang i årets løb	102.630	82.133
Kostpris 31. december 2020	283.356	180.726
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-87.710	-74.290
Årets afskrivninger	-26.361	-13.420
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	-114.071	-87.710
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	169.285	93.016
3. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2020	26.667	26.667
Kostpris 31. december 2020	26.667	26.667
Op- og nedskrivninger 1. januar 2020	-26.667	3.597.232
Korrektion af tidligere nedskrivninger	26.667	0
Årets resultat	-128.221	0
Årets nedskrivninger	0	-3.623.899
Nedskrivninger 31. december 2020	-128.221	-26.667
Overført til hensatte forpligtelser	350.533	0
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	350.533	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	248.979	0

Noter

	31/12 2020 kr.	31/12 2019 kr.
4. Andre kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2020	4.025.157	4.025.157
Kostpris 31. december 2020	4.025.157	4.025.157
Nedskrivninger 1. januar 2020	-1.507.652	-557.648
Årets nedskrivninger	-1.812.561	-950.004
Nedskrivninger 31. december 2020	-3.320.213	-1.507.652
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	704.944	2.517.505
5. Deposita		
Kostpris 1. januar 2020	21.600	21.600
Kostpris 31. december 2020	21.600	21.600
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	21.600	21.600
